COMITÊ DE BACIA HIDROGRÁFICA ÁGUAS DO RIO MANHUAÇU
Avenida Salime Nacif s/ n, 2º piso do terminal rodoviário Antônio Xavier, Baixada – Manhuaçu/MG.

Tel.: (33) 84307087.
E mail: contato@cbhmanhuacu.org.br

CONVOCATÓRIA

34ª REUNIÃO ORDINÁRIA – CBH MANHUAÇU

Prezado (a) Senhor (a),

O CBH Manhuaçu, em uso de suas atribuições, tem a satisfação em convocar V.S.ª

para participar da 34ª Reunião Ordinária na seguinte data, local e horário:

DATA: 01/06/2017 (quinta-feira)

LOCAL: Salão Paroquial (Av. Antônio Carlos, nº 144, Centro - ao lado da Matriz São
Manoel – Mutum/MG)
HORÁRIO: 09 às 14h

PAUTA

• Credenciamento

• Verificação de quórum

• Abertura e pronunciamentos

• Leitura, discussão e votação da ata da 33ª Reunião Ordinária

• Apresentação do município de Mutum – Karone Marllus

• Projeto de revitalização do Rio São Manoel – Marilia Cândida Barbosa

•  5º Encontro de Educação Ambiental para Gestão das Águas – Flavia Dias

• Relatório da CTTP (P12) – Maria Aparecida e Emilce Estanislau

• Processo eleitoral – Isaura da Paixão

• Assuntos gerais

• Encerramento

Sem mais para o momento, solicitamos confirmação de presença e manifestação de

interesse em se deslocar pela van, que sairá às 07 horas, da sede do CBH, na

Rodoviária de Manhuaçu.

Agradecemos e nos colocamos à disposição para esclarecimentos.

Atenciosamente,

Senisi de Almeida Rocha

Presidente

mailto:contato@cbhmanhuacu.org.br